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Juhlan aika



Raamattu kertoo meille ilosanoman Jeesuksesta. Usko Jeesukseen antaa elä-mään  toivoa etenkin silloin, kun elämää varjostavat vaike-at asiat. Se kantaa läpi elämän iloissa, suruissa ja ihan taval-lisen arjen keskellä. 
Raamatun alussa kerro-taan, että Jumala on luonut maailman hyväksi ja ihmisen elämään hänen yhteydes-sään. Maailmassa on paljon kaunista ja hyvää, kuitenkin päivittäiset uutiset kerto-vat meille, että kaikki ei ole niin kuin pitäisi. Myös oma elämämme näyttää kuinka toimimme väärin niin itse-ämme, toisia ja Jumalaa koh-taan. Olemme itsekkäitä ja rakkaudettomia. 

Raamattu on hyvin realis-tinen kirja. Se kertoo meille siitä, että synti on katkaissut suhteemme Luojaamme: ”Sil-lä kaikki ovat syntiä tehneet ja ovat Jumalan kirkkautta vailla ja saavat lahjaksi vanhurskau-den hänen armostaan sen lunas-tuksen kautta, joka on Kristuk-sessa Jeesuksessa…” Room. 3:23Jumala kuitenkin rakastaa 

luomaansa ihmistä ja tahtoo elää yhteydessä meihin. Jee-sus kuoli ristillä syntiemme sovitukseksi. Hän kärsi meil-le kuuluvan rangaistuksen.”Hän on haavoitettu meidän rikkomustemme tähden, run-neltu meidän pahain tekojemme tähden. Rangaistus oli hänen päällänsä, että meillä rauha olisi.”  Jes. 53:8
”Sillä niin on Jumala maa-ilmaa rakastanut, että hän an-toi ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä.”  Joh. 3:16Suuri uutinen on se, että Jeesus julkisen kuolemansa jälkeen nousi ylös kuolleis-ta. Hän osoitti, että elämä ei pääty kuolemaan vaan jat-kuu iankaikkisesti. Hän ava-si myös meille syntisille tien Jumalan luokse. Ilman häntä emme sinne pääse, koska pa-huutemme estää sen.

Jeesus kutsuu ihmisiä elä-mään yhteydessään, Jumalan lapsina. Hän odottaa, että sinä ja minä ottaisimme vastaan sen pelastuksen jonka hän on maailmalle lahjoittanut.

”Ja sitä, joka minun tyköni tu-lee, minä en heitä ulos.”  Joh. 6:37”Kaikille, jotka ottivat hänet vastaan, hän antoi voiman tulla Jumalan lapsiksi, niille, jotka uskovat hänen nimeensä.” Joh. 1:12
Ihmisestä tulee Jumalan lapsi kun hän saa vastaanot-taa Jeesuksen ja syntien an-teeksiantamuksen omaan elä-määnsä. Itse Jumala ei vaadi meiltä mitään mitä hän ei olisi valmis antamaan. Muutosvoi-ma tulee Jumalalta.

”Jos me tunnustamme syn-timme on hän uskollinen ja vanhurskas, niin että hän antaa meille synnit anteeksi ja puhdis-taa meidät kaikesta vääryydes-tä.” 1. Joh. 1:9
Voit halutessasi rukoilla vaikka näin: ”Pyydän anteeksi Jumala, että olen kääntänyt lii-an usein selkäni sinulle. Tunnus-tan kaikki syntini ja pyydän, että saisin vastaanottaa anteeksian-tamuksen ja voiman tulla Juma-lan lapseksi. Tule Herra Jeesus elämääni, tule Herra Jeesus sy-dämeeni. Anna minulle voimaa seurata sinua. Amen!”

Saanko kysyä sinulta muutaman kysymyksen?  Niin, juuri sinulta. Tuntuuko, ettei elämälläsi ole tarkoitusta?  Pelottaako sinua?Oletko miettinyt, onko Jumalaa olemassaTai mitä tapahtuu kuoleman jälkeen?

Kuva: freeimages.com / Bartek Ambrozik

Kesä on monenlaisten juhlien aikaa. Niihin valmistaudutaan monin tavoin. 
Kesän juhlat ovat merkittäviä taitekohtia monen, varsinkin nuoren ihmisen 

elämässä.
Meitä kutsutaan yhteyteen Jumalan kanssa. Se taitekohta kun Jumalan yh-

teydestä eksynyt ihminen löytää jälleen yhteyden Jeesuksen kanssa on suuren 
juhlan paikka. Nimittäin Raamattu kertoo meille, että silloin taivaassakin juhli-
taan. ”Iloitkaa kanssani! Minä löysin lampaani, joka oli kadoksissa. Minä sanon teille: 
näin on taivaassakin. Yhdestä syntisestä, joka kääntyy, iloitaan siellä enemmän kuin 
yhdeksästäkymmenestäyhdeksästä hurskaasta, jotka eivät ole parannuksen tarpeessa.” 
(Luuk.15:5-7)

Raamatussa meille kerrotaan myös tuhlaajapojasta, joka otti ennakkoperinnöt 
ja tuhlasi ne hedonistisellä elämäntyylillä kunnes päätyi puille paljaille, näl-
kiintyneeksi sikojen paimeneksi. Tuhlaajapoikakertomuksen poika olemme me 
ihmiset ja kertomuksen Isä on Jumala. Elämänsä rappion keskellä poika teki 
selkeän päätöksen palata takaisin kotiinsa, Isänsä luokse. Tämän raikulipojan 
palatessa kotiin: ”Kun poika vielä oli kaukana, isä näki hänet ja heltyi. Hän juoksi 
poikaa vastaan, sulki hänet syliinsä ja suuteli häntä.”  (Luuk.15:20). Tämän lisäksi 
Isä totesi: ”Nyt syödään ja vietetään ilojuhlaa! Minun poikani oli kuollut mutta he-
räsi eloon, hän oli kadoksissa, mutta nyt hän on löytynyt. Niin alkoi iloinen juhla.”

Taivaassa on suuri ilojuhla kun kadonnut tulee löydetyksi! Voisimme 
kristittyinä enemmänkin juhlia sitä kun joku lähimmäisemme saa tulla us-
koon. Kyllä sen takia kannattaa laittaa vaikkapa juhla-ateria. Tai järjestää 
pienimuotoinen juhlahetki seurakunnassa, koska taivaassakin juhlitaan!

Siunattua suvea!
Ilkka Päiväsaari, piirijohtaja

Kuva: jakkapan / shutterstock.com

Taivaassakin 
juhlitaan

2 3

PääkirjoitusMistä on kyse?



Kuoleman jälkeen on jo-
kaista vastassa yllätys. 

Useimmat ihmiset uskovat 
jonkinlaiseen taivaaseen tai 
ainakin lepoon tämän elämän 
jälkeen. Erään synagogan esi-
miehen mukaan kaikkien elä-
mä jatkuu tuonpuoleisessa lä-
hinnä "paratiisillisissa oloissa". 
Meilläkin muutamat julistavat 
kaikkien pääsevän taivaaseen.

Jumala on kuitenkin ilmoit-
tanut, että ajan rajan tuolla 
puolella on kaksi todellisuutta. 
Ikuinen elämä ja ikuinen ka-
dotus. Monille, liian monille 
yllätys on se, että Jumala on-
kin valmistanut taivaan niille 
"jotka Häntä rakastavat". Toi-
sin sanoen uskovat Jeesukseen. 
Niille, jotka eivät luottaneet 
itseensä, vaan antautuivat Jee-
suksen pelastettavaksi.

Myös Jeesuksen omaa odot-
taa yllätys. Meillä kaikilla on 
oma mielikuvamme Jumalan 
taivaasta. Nämä mielikuvat 
tekevä siitä usein tämän puo-
leisen elämän unelmien täyt-
tymyksen. Niinpä eräät ajat-
televa taivaan olevan miehen 
taivas missä kymmenet naiset 
palvelevat tätä. Vimpeliläises-
sä vanhainkodissa taas poh-
dittiin, mahdetaanko taivaassa 
pelata pesäpalloa.

Jumalalla on mielessä enem-
män kuin meidän haaveemme 

tai unelmamme: "Sillä minun 
ajatukseni eivät ole teidän ajatuk-
sianne, eivätkä teidän tienne ole 
minun teitäni, sanoo Herra. Vaan 
niin paljon korkeampi kuin taivas 
on maata, ovat minun tieni kor-
keammat teidän teitänne ja mi-
nun ajatukseni teidän ajatuksian-
ne". Jes 55:8,9 ..."mitä silmä ei ole 
nähnyt eikä korva kuullut, mikä 
ei ole ihmisen sydämeen noussut, 
minkä Jumala on valmistanut 
niille, jotka häntä rakastavat". 1 
Kr 2: 9

la. Se on jotakin ihmeellistä. Se 
on Jumala isänrakkautta lapsi-
aan kohtaan.

Jos ne pelastusteot, joita 
Herra on tehnyt ja tekee kan-
salleen Israelille tässä maail-
massa, ovat ihmismielelle ih-
meellisiä, aivan uskomattomia 
Sak 8:6, niin kuinka paljon 
ihmeellisempää on elämä siellä 
missä ei enää ole syntiä!

Taivaassa ei ole oleellisinta 
se mitä tai millaista siellä on, 
vaan KUKA siellä on. Eräässä 
laulussa sanotaan: "On mieluis-
ta aatella taivasta, kotia Jeesuk-
sen".

Taivas on Jumalan taivas. 
Iankaikkinen elämä on elämää 
Hänen yhteydestään. Siellä 
missä Hän on sillä on taivas. 
Missä taas Häntä ei ole siellä 
ei ole taivasta.

Monelle olisi pienoinen tai-
vas jos saisi nähdä, keskustella 
ja illastaa idolinsa kanssa. On 
tämä sitten laulaja, elokuva-
tähti tai valtiomies.

Jeesuksen omalle on ikuinen 
taivas siinä, että saa katsella 
Häntä. Saa olla ja aterioida Hä-
nen kanssaan. Hänen, jolla on 
kaikki valta kaikkialla univer-
sumeissa. Hänen, joka rakasti 
minuakin, niin että antoi hen-
kensä syntieni sovittamiseksi, 
voidakseni elää ikuisesti  Hä-
nen kanssaan.

Jeesuksen opetuslapsi Johan-
nes on kirjoittanut: "Rakkaani, 
nyt me olemme Jumalan lapsia, 
eikä ole vielä käynyt ilmi, mitä 
meistä tulee. Me tiedämme tule-
vamme hänen kaltaisikseen, kun 
hän ilmestyy, sillä me saamme 
nähdä hänet sellaisena, kuin hän 
on." 1 Joh 3:2. Apostoli Paavali 
puolestaan todistaa korintti-
laisille, että saamme katsella 
Jeesusta kasvoista kasvoihin. 1 
Kr 13:12

Jeesus itse puhui usein seu-
raajilleen, että emme ainoas-
taan näe Häntä, vaan saamme 
olla Hänen kanssaan ikuisesti: 
"Minä menen valmistamaan teille 
sijaa mutta tulen sitten takaisin ja 
noudan teidät luokseni, jotta sai-
sitte olla siellä missä minä olen." 
Joh 14:3. Tätä Hän myös rukoi-
li: "Isä, minä tahdon, että missä 
minä olen, siellä nekin, jotka si-
nä olet minulle antanut, olisivat 
minun kanssani, että he näkisivät 
minun kirkkauteni, jonka sinä olet 
minulle antanut, koska olet rakas-
tanut minua jo ennen maailman 
perustamista". Joh 17:24.  Saman 
asian vahvistaa Paavali kirjoit-
taessaan Jeesuksen paluuseen 
liittyvistä tapahtumista: "Sillä 
itse Herra on tuleva alas taivaas-
ta käskyhuudon, ylienkelin äänen 
ja Jumalan pasunan kuuluessa, 
ja Kristuksessa kuolleet nousevat 
ylös ensin; sitten meidät, jotka 
olemme elossa, jotka olemme jää-
neet tänne, temmataan yhdessä 
heidän kanssaan pilvissä Herraa 
vastaan yläilmoihin; ja niin me 
saamme aina olla Herran kanssa.  
Niin lohduttakaa siis toisianne 
näillä sanoilla." 1 Ts 4:16-18

Lasse Jussila

Hän osaa yllättää!

Vimpeliläisessä 
vanhainkodissa 
taas pohdittiin, 
mahdetaanko 
taivaassa pelata 
pesäpalloa.

Jos taivaassa olisi sellaista 
kuin me ajattelemme ja odo-
tamme olisimme onnellisia 
päästessämme sinne. Mutta 
kun taivas on jotain "minkä Ju-
mala on valmistanut niille, jotka 
häntä rakastavat" olemme autu-
aita saadessamme asua siellä.

Me luonnollisesti odotamme 
jälleennäkemistä pois nukku-
neiden rakkaiden kanssa. Siellä 
me heidät tapaammekin. Tosin 
se tulee olemaan jotakin mitä 
emme koskaan voineet kuvitel-

Kristuksen kirkon suurin juhla on pääsiäinen. Koko kirk-
kovuosi rakentuu pääsiäisen mukaan. Ensimmäinen 

pääsiäinen oli Egyptistä lähtö - Exodus, jolloin Herra väke-
vällä kädellään johti kansansa ulos synnin Egyptin orjuudes-
ta. Hepreaksi pääsiäistä tarkoittava sana `pesah` tarkoittaa 
`mennä ohi` tai `säästää`. Vanhakantainen englannin kielen 
pääsiäistä tarkoittava sana `Passover` viittaa samaan eli ohi 
menemiseen. Pohjalla oleva muistutus on 2. Moos.12:13:ssa, 
jossa Herra lupaa: "kun minä näen veren, niin minä menen teidän 
ohitsenne, eikä rangaistus ole tuhoava teitä." Lähtövalmisteluis-
sa Herra käski heprealaisia pääsiäislampaan verellä merkata 
asuntojensa pihtipielet ja kamanan. Kun tuhon enkeli kulki 
yössä ja näki veren, hän jätti tuon kodin koskematta. Miksi 
kynnystä ei sivelty verellä? Siksi, että veri on pyhä.

Pääsiäisen vietosta tuli sitten perinne, joka juutalaisuudessa 
on kautta aikojen ollut tärkein juhlatapahtuma. Kristittyjen 
pääsiäinen juontuu Kristuksen kärsimisen ja ylösnousemuk-
sen tapahtumista. Keskeinen asia on Herran Pyhän Ehtool-
lisen asettaminen, joka tapahtui kiirastorstaiiltana. Meidän 
uskomme mukaan ehtoollisessa itse Kristus Jeesus on läsnä 
salatulla tavalla leivässä ja viinissä. Siinä Herra vakuuttaa 
syntien anteeksiantamuksesta - `Sinun puolestasi annettu ja 
vuodatettu.`

Heprealaiskirjeessä osoitetaan, että kaikki Vanhan Liiton 
asiat ovat tulevien varjo. Nämä käyvät ilmi edellä mainitussa 
2.Moos.12.luvussa. Näitä esikuviin viittaavia jakeita on mm. 
jae 5: `karitsanne olkoon virheetön`. Jeesus, Jumalan Karitsa oli 
synnitön. Saman luvun jakeessa 46 sanotaan: `älkääkä siitä 
luuta rikkoko`. Kun Jeesus oli jo kuollut ristillään, sotamiehet 
tulivat ja nähdessään  Hänen jo kuolleen, he jättivät normaa-
lin varmistustoimenpiteen suorittamatta, eli Jeesuksen sääri-
luita ei murskattu.  Vanha Testamentti on lupaus - Uusi 
Testamentti on täyttymys! 

Hyvä lukijani, Kristuksen veri on ainoa turva tuomiopäi-
vänä. Häneen, jolla on sydämessään veren merkki ja Hengen 
todistus, enkeli, jolla on elävän Jumalan sinetti, painaa sinet-
tinsä (Ilm.7:2). Käy toteen: toinen otetaan, toinen jätetään.

Onesimus

Kuva: foxaon1987 / shutterstock.com

"Autuas se kansa, 
joka tuntee juhlariemun"

                                                             Psalmi 89:16 
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Opetus Hartaus



Äiti Pumpulinpehmeä 
sana, joka maistuu 

mansikalta ja vaahtokarkeilta, 
mutta muistuttaa myös ka-
lanmaksaöljystä, pipopakosta 
ja miljoonista ”mitä kuuluu?” 
- puheluista. Äiti on suuri syli 
ja lämpimät kädet, kiinnostu-
nut katse ja huolten hiertämät 
hartiat. Äiti – sanoista salape-
räisin ja suloisin. Viisas, vahva, 
joskus vaikeakin. Yhtä kaikki, 
äiti on lahja Taivaasta, Isän 
ihme ja Jumalan juttu. Ja siksi 
– mitäsuurimmassa määrin – 
juhlan arvoinen!

Äiti ansaitsee päivittäiset 
partyt; kauniita katseita, heh-
tohalauksia, höpöttelyhetkiä ja 
kukkakimppuja. Kenties jopa 
jynssätyn pytyn, yllätyspan-
narin ja hartiahieronnan. On 

rasvaa, hiuslenkkejä ja harja, 
mielenkiintoisia lehtiä ja kau-
nis kuppi tee- tai kahvitarjoi-
lua varten. Voit laittaa pöydäl-
le myös hartia- tai päähieron-
tavalineitä, jos sellaisia kotoa 
löytyy tai vaihtoehtoisesti 
hierontalahjakortin tähän ko-
tikauneushoitolaan. Hoitova-
likoimaa voi laajentaa myös 
tassupuolelle. Jalkakylpyjen 
tekemiseen ei vaadita kuin 
vati, pyyhe, lämmintä vettä ja 
sen sekaan hyväntuoksuista 
kylpyvaahtoa. Hoidon voi vii-
meistellä hieromalla mamman 
tassut jalkarasvan kera ja su-
jauttamalla niihin äipän lem-
pisukat.

Ohjaa äiti sopivalla hetkel-
lä huoneeseen ja kerro, mitä 
kaikkia hoitoja on tarjolla. 
Sankari saa valita niistämie-
luisimmat… tai vaikka kaikki. 
Hoitoja tehdessäsi rukoile äiti-
si puolesta. Kiitä Taivaan Isää 

hänestä ja päätä rukous Her-
ran siunaukseen.

Rakkauden  
punainen lanka
Herätä äiti onnittelulaululla. 
Ojenna sitten hänen käteen-
sä punainen villalanka. Olet 
aamuvarhaisella purkanut ko-
konaisen lankakerän kiertä-
mään kotinne sopukoita, ehkä 
pihamaatakin. Lanka risteilee 
nyt sokkeloisesti huoneesta 
toiseen, välillä katon rajassa, 
välillä maata viistäen. Se kur-
kistelee muutamiin laatikoihin 
ja kaappeihin kiinnittyen oven-
kahvoihin, vetimiin ja tuolien 
pienoihin. Mattojen altakin se 
sukeltelee. Olet kiinnittänyt 
lankaan sopivin välimatkoin 
lappuja, joissa lukee rohkai-
sevia, lohdullisia ja Jumalan 
huolenpidosta muistuttavia 
Raamatunjakeita tai yksittäi-
siä kirjaimia, joita seuraamal-
la muodostuu jokin kiva viesti 
äidille (kts. kuva). Laput voivat 
sisältää myös lupauksia, kuten 
”Juuri nyt saat suukon, rakas 
äiti” tai ”Nyt laulamme yhdes-
sä lempilaulusi”. Jossain vai-

heessa lanka kuljettaa sanka-
rin keittiön pöydän ääreen, 
johon on katettu äidille 
mieleinen aamiainen. Sen 
nautittuaan mamma saa 
jatkaa langan osoitta-
maan suuntaan. Lanka-
viidakon päästä löytyy 
paketti — jokin äidille 

mieleinen lahja kauniisti 
paketoituna. Ja huom! Lan-

gan takaisinkeriminen ei ole 
osa mamman päiväohjelmaa :)

Himpun verran 
hauskempi mammamenu
On oikeus ja kohtuus, että äi-
ti saa juhlapäivänsä kunniaksi 
käydä vatsan kurniessa valmii-
seen pöytään. Jos mielit mam-
man massun ohella hemmo-
tella myös hänen silmiään ja 
sieluaan, kokeilepa seuraavan-
laista sekoitusta. Varoituksen 
sana: tästä saattaa tulla äidin 
vuotuinen toivelahja.
• Pyöreitä ruisleipäsiivuja, joi-

den päällä lauantaimakkara-
siivu, pyöreä Oltermannisii-
vu, silminä kurkkusiivut ja 
viinirypäleen puolikkaat (kts.
kuva), nenänä kirsikkatomaa-
tin puolikas ja suuna paprika-
siivu. Hiuksiksi voit työntää 
makkara- ja juustosiivujen 
alle salaatinlehtiä niin, että 
kannat jäävät piiloon ja rehe-
vät osat hiuksiksi pään päälle.

• Suuri tarjottimellinen kaik-
kea valmiiksi sydämenmuo-
toista tai piparkakkumuo-
tilla sellaiseksi leikattua: 
leipäjuustosydämiä, sydän-
pipareita, sydänsuklaita ja 
-marmeladeja, paahtoleipä-
sydämiä, joiden päällä hilloa, 
vesimelonisydämiä jne.

• Kekseliäs kakunkorvike: ka-
saa lasikulhoon kerroksittain 
marenkeja, piparkakkupala-
sia, vaniljajäätelöä, kinuski-
kastiketta, korvapuustipaloja 
ja banaanisiivuja. Ripottele 
päälle sydännonparelleja ja 

kuitenkin hyvä, että vuodessa 
on myös yksi aivan erityinen 
äitipäivä. Siihen, jos mihin 
kannattaa satsata — ihan ai-
kuisten oikeasti!

Jos kaikki ihmeellisimmät 
ideasi äiti-ihmisten ilahdutta-
miseksi on jo vuosien saatossa 
käytetty, voit vapaasti poimia 
seuraavista suunnitelmista si-
nulle – tai siis äidille sopivim-
mat.

Siunaussalonki
Tee valitsemastasi huoneesta 
”kauneushoitola”. Voit askarrel-
la ovipieleen kyltin, jossa lukee 
salongille antamasi nimi. Silitä 
pöytään kaunis pöytäliina ja 

osta maljakkoon äidin 
lempikukkia. Ase-

ta pöydälle äi-
din käyttä-

miä kyn-
silakko-

ja ja 
käsi-

Äitiasiaa & mammameininkiä tökkää ”baakkelsiin”  pitkiä 
grillitikkuja, joiden päihin 
olet teipannut paperisy-
dämiä, joissa lukee makoi-
sia rakkausviestejä, kuten 
”Mamma, olet tosi makea!”, 
”Suukkoja sokerisen suloiselle 
söpöliinille!”, ”Herkkuterkku-
ja!”, ”Banaaniunelma parhaal-
le päivänsankarille!”…

• Kahvi- tai teekupillinen 
vaahdotetulla maidolla, jon-
ka päällä kaakaojauheella, 
kardemummalla tai kanelilla 
ripoteltu sydän.

• Pisteenä i:n päälle kukkia 
maljakossa ja sydänkuvioiset 
servetit.

Herkkusuun hedelmäpeli
Yllätä äiti vitamiinipitoisel-
la aamiaisella / välipalalla ja 
haasta hänet herkulliseen he-
delmäpeliin.Pelin valmistelut 
ja kulku: Osta ison kaupan 
hedelmätiskiltä niin montaa 
hedelmää kuin suinkin löydät 
– myös niitä kaikkein eksoot-
tisimpia (1 kpl kutakin). Kuori 
ja pilko hedelmät haluamallasi 
tavalla ja kokoa sankarin eteen 
tarjottimelle visainen maiste-
lumenu. Kirjoita maisteltava-
na olevien hedelmien nimet 
erillisille lapuille ja pyydä äitiä 
yhdistämään lappurivistöstä 
oikea vastaus suussa sulavaan 
makuelämykseen. Jos tahdot 
vaikeuttaa tehtävää, voit pyytää 
äitiä tunnistamaan hedelmän-
palat ensin pelkän ulkonäön 
perusteella. Vinkki: Tarjotti-
melle kasattavat hedelmäpalat 
kannattaa numeroida ja sitten 
listata itsellesi oikeat vastauk-
set, jotta pysyt kärryillä, mistä 
hedelmästä on kysymys.
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Junnujen juhlahetki

Tässäpä muutamia vinkkejä 
äitien ällistykseksi. Omalla 
kohdallani äidin yllättäminen 
jää tänä vuonna totaalisesti 
sen yllätyksen varjoon, jonka 
hän järjesti minulle – ja kai-
kille läheisilleen. Äiti otti roh-
keasti vastaan Jumalan hänelle 
valmistaman Pekka-nimisen 
lahjan ja mennä humpsautti 
naimisiin yli kolmenkymme-
nen yksin eletyn vuoden jäl-
keen. Rohkeaa, suurenmoista 
ja siunattua!

Häitä juhlittiin kevätkeltai-
sissa tunnelmissa Tampereen 

Lähetyskodilla maalis-
kuun puolivälissä. Tämän 
jutun yhteydessä muuta-
mia kuvamaistiaisia myös 
häähumun huiskeesta.

Äidit yllättävät ja äidit 
yllätetään. Mutta vielä pal-
jon suurenmoisempaa on 
se, miten Jumala yllättää 
meidät. Ylenpalttisimman 
yllätyksen hän valmisti kah-
dentuhannen vuoden takai-
seen Jerusalemin kevääseen. 
Keskimmäisen ristin Rakkaus 
avasi jokaiselle äidille armah-
tavan sylinsä. Se kutsui isät 
anteeksiannon avaruuteen ja 
ipanat ihmeelliseen iloon. Mie-
hille, naisille, tytöille ja pojil-
le kaikui elämän evankeliumi, 
kutsu jumalallisiin jättijuhliin. 
Sen rinnalla kalpenevat kaikki 
katoavaisten kekkerit. Pyhiin 
pirskeisiin pääsyä vartoillessa 
on kuitenkin lupa ja sangen 
suotavaa stopata arkihurlum-
hei ja zoomata lähellemme 
lahjoitettuihin, kuten vaikkapa 
mammaan. Siispä, pidemmittä 
puheitta: Hyvää äitienpäivää!

Marianna Hildén

Kansanlähetyksen valtakunnallista kolehtipy-
hää vietettiin 8.4 myös Hämeen alueen kirkois-
sa. Yhteensä 12 jumalanpalveluksessa oli vierai-
levat saarnaajat Kansanlähetyksestä. Kolmella 
paikkakunnalla oli jumalanpalveluksen jälkei-
sessä lähetystilaisuudessa Afgaanitaustaisia 
maahanmuuttajalinjan opiskelijoita kertomassa 
tarinaansa ja todistamassa Jeesuksesta. 

Näihin lähetystilaisuuksiin osallistui yhteen-
sä noin 150 ihmistä. Suuressa Mukana –lehtiä 
jotka esittelivät maahanmuuttajatyötämme ja 
kertoivat herätyksestä pakolaisten keskuudes-
sa jaettiin runsaasti sekä myös tämän Pisara 
–lehden edellistä numeroa. Eri seurakunnista 
saadun palautteen perusteella kyseinen sun-
nuntai on koettu ravitsevana, innostavana, kos-
kettavana. Se rohkaisee jatkamaan. Kiitos, että 
olet Suuressa Mukana yhdessä kanssamme!

Hämeen Kansanlähe-
tyksen talous perustuu 
täysin vapaaehtoisten 

lahjoitusten varaan. Ha-
luamme olla viemässä 

evankeliumia ja kertoa 
Jeesuksesta niin mo-

nelle kuin ikinä mahdol-
lista lähellä ja kaukana. 
Säännöllisesti annettu 

lahja luo toiminnalle 
kasvun mahdollisuuksia 
sekä luo pohjaa vakaal-
le tulevaisuudelle. Kuu-

kausilahjoittana olet 
Suuressa Mukana!

Jumala rakastaa ja on kiin-
nostunut jokaisesta lapsesta ja 
haluaa puhua Sanansa kautta 
myös lapselle. Sanansa kaut-
ta Jumala tekee työtään lap-
sen elämässä, näyttää todek-
si synnin ja ohjaa Jeesuksen 
luo. Lapsi oppii, miten kaikki 
on saanut alkunsa, kuka olen, 
miksi olen täällä ja minne olen 
matkalla?

Onko sinulla omia lapsia, 
lastenlapsia tai löytyykö lähi-
piiristäsi lapsia, joilla ei vielä 
ole omaa Raamattua? Voisitko 
sinä hommata vaikka yhdel-
le lapselle oman Raamatun ja 
opettaa hänet sitä lukemaan ja 
samalla viettämään aikaa Ju-
malan kanssa?

Junnujen juhlahetki
Tämä vie kyllä aikaasi, mut-

ta palkinto siitä on todella ver-
taansa vailla. Kerran taivaassa 
voi olla niitä, jotka sanovat:” 
Kiitos kun annoit aikaasi, ostit 
minulle oman Raamatun, ope-
tit lukemaan sitä, sekä autoit 
soveltamaan omaan elämääni.” 

On juhlahetki viettää aikaa 
lapsen kanssa Raamatun ää-
rellä. 

Jeesus sanoo: ”Sallikaa las-
ten tulla minun tyköni, äl-
kääkä estäkö heitä, sillä sen 
kaltaisten on taivasten val-
takunta.” Mark 10:14  

Helena Vähäkangas
Juniorityöntekijä 
Lapsityön kouluttaja
Hämeen Kansanlähetys

Viime vuosien aikana on 
Hämeen piirin alueella 

eri tapahtumissa jaettu sato-
ja, jopa muutama tuhat lasten 
Raamattua alakoulu ikäisille. 
Donkkis tapahtumissa lapsi 
voi halutessaan osallistua Raa-
matun arvontaan. Kun arpaon-
ni suosii ja lapsi saa käsiinsä 
oman Raamatun, on ilmassa 
suuren juhlan tuntua. Silmät 
loistavat ja innoissaan lapsi 
puristaa Raamattua sylissään. 
Monille lapsille oma Raamattu 
on todellinen aarre. 

Miksi oma Raamattu 
lapselle?

Jumalan Sanan kautta lapsi 
oppii tuntemaan Jeesusta ja Ju-
malaa henkilökohtaisesti.

Kuva: Jiri Hera / shutterstock.com

Kuukausilahjoittajaksi?
Säännöllinen lahjoitus verkkopankkisi kautta:
1. Tee omassa verkkopankissasi maksuohjelmal-

la toistuva maksu tai suoritus
2. Ilmoita tilinumero, jolle maksu suoritetaan.
3. Käytä sivun alaosassa olevia yleisiä viitenume-

roita. Mikäli haluat tarkentaa kohteesi saat vii-
tenumeron tätä varten.

4. Päätä itse summa ja eräpäivä
5. Määritä maksun toistuvuus

Hämeen Kansanlähetyksen lahjoitustili:
TSOP FI71 5730 0820 0457 02, BIC: OKOYFIHH

Viitenumerot:
Suomi Sydämellä (evankelioimistyö): 94414
Lapset Sydämellä (tavoittava juniorityö): 94058
Lähetystyö Sydämellä (lähetystyö): 94090

Mainitsethan aina viitenumeron maksettaessasi.
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Hämeenlinnan Keitaan Suomi-klubissa keskusteltiin huh-
tikuussa juhlista. Mukana oli maahanmuuttajia Afga-

nistanista, Filippiineiltä, Indonesiasta ja Irakista. Osallistujat 
kertoivat kotimaidensa juhlista ja niihin liittyvistä perinteistä.

Afganistanissa suurimpia juhlia on Ramadan-paastokuu-
kauden päätösjuhla ja uhrijuhla, joka liittyy kertomukseen 
Aabrahamia uhraamista. 

Uutta vuotta juhlitaan keväällä. Silloin valmistetaan seit-
semän hedelmän mehua ja syödään puuroa, joka ulkonäöl-
tään muistuttaa mämmiä. Kaikki ostavat uudet vaatteet ja 
lasten sängyn viereen laitetaan lahjoja. Vanhuksiakaan ei 
unohdeta.

Häät ovat merkittävä juhla Afganistanissa, erityisesti nai-
sille. Äidin ja suvun naisten rooli on tärkeä niin avioliitos-
ta sopimisessa, häiden järjestelyissä kuin itse juhlassakin. 
Yleensä miehet ja naiset juhlivat erikseen.

Irakissa islamin uskonnolliset juhlat ovat myös vuoden 
suurimpia juhlia. Ramadanin päätyttyä juhlitaan useita päi-
viä. Juhliin kuuluu tanssia, musiikkia, hyvää ruokaa ja juhliin 
kokoontuu iso joukko ihmisiä.

Indonesialainen Itsenäisyyspäivä on iloinen koko perheen 
juhla, jossa järjestetään erilaisia kilpailuja kuten pussihyp-
pelyä, papaijaan upotettujen kolikoiden poimimista hampail-
la tai kiipeämistä liukkaaseen tankoon, johon on ripustettu 
lahjoja.

Myös Indonesiassa islam on valtauskonto ja uskonnolliset 
juhlat ovat tärkeitä. Ramadanin päättyessä annetaan lahjaksi 
kirjekuoreen piilotettua rahaa. Uhrijuhlan aikana puolestaan 
annetaan naapureille juuri teurastetun lehmän lihaa.

Filippiineillä juhlitaan näkyvästi kristillisiä juhlia. Monet 
juhlaperinteet ovat peräisin siirtomaavalta ajoilta ja kulttuu-
ri on sekoitus monia erilaisia vaikutteita. Juhlaruoaksi val-
mistetaan kokonainen paahdettu porsas.

Maahanmuuttajien näkökulmasta suomalaisten tapa viet-
tää juhlia on aika vakava. Ilo ei näy ulospäin. Toki yhteisiä-
kin piirteitä löytyy kuten se, että juhliin liittyy hyvä ruoka, 
musiikki ja yhdessäolo sukulaisten ja ystävien kanssa.

Illan päätteeksi puhumme Hyvästä Paimenesta ja kadon-
neesta lampaasta. Myös tässä vertauksessa vietetään juhlaa 
kadonneen löytyessä. Taivaassa on suuri juhla, kun yksikin 
kadonnut löytyy.

Miina Makkonen

Juhlia eri puolilta maailmaa

Täällä aurinko lämmit-
tää kuumasti lähes joka 

päivä ja täysin pilviset päivät 
ovat harvinaisia. Perheemme 
valmistautuu parhaillaan Suo-
meen muuttoon 2,5 vuoden 
ulkomailla asumisen jälkeen. 
Monenlaista tapahtumaa on 
mahtunut pariin vuoteen, mut-
ta kaikesta kokemasta olemme 
kiitollisia Herrallemme, joka 
on pitänyt meistä huolta joka 
päivä. Olemme myös kiitollisia 
monista uskollisista esirukoi-
lijoista, jotka ovat muistaneet 
meitä ja työtämme rukouksin. 

Työskentelemme Papua-
Uudessa-Guineassa raamatun-
käännöstyön parissa. Asumme 
Ukarumpassa, joka on järjes-
tömme lähetyskeskus, mistä 
käsin raamatunkääntäjät te-
kevät työtä. Autamme omilla 
ammateillamme, sairaanhoi-
tajana ja ohjelmoijana, raama-

tunkäännöstyön toteutumista. 
Olemme myös käytännön apu-
na erilaisissa raamatunkään-
nösprojekteissa. Papua-Uuden-
Guinean sadat eri kielialueet 
sijaitsevat vaikeakulkuisessa 
vuoristossa. Järjestömme raa-
matunkääntäjät tekevät työtä 
eri puolilla maata. Useimmiten 
he tekevät työtä kielialueella 
muutaman viikon jaksoissa ja 
palaavat sitten joksikin aikaa 
Ukarumpan lähetyskeskuk-
selle tekemään töitä. Olemme 
toimineet suomalaisen raama-
tunkääntäjän, Hilkka Armisen, 
tukitiiminä viimeiset pari vuot-
ta. Tukitiimi auttaa erilaisissa 
käytännön asioissa ja toimii 
yhteyshenkilöinä Ukarumpas-
sa, kun raamatunkääntäjä on 
itse töissä kielialueella. Hilkka 
on ollut kääntämässä Urat-kie-
listä Uutta testamenttiä, joka 
julkaistiin kaksi vuotta sitten.

Terveiset Papua-Uuden-Guinean auringon alta! 

Uuden raamatun käyttöön-
ottojuhlat ovat vaikuttavia 
tilaisuuksia. Raamatut tuo-
daan arvokkaasti juhlaväen 
keskelle ja ne siunataan käyt-
töön. Olemme kuulleet mo-
nia koskettavia tarinoita siitä, 
miten Jumalan sana on saanut 
vaikuttaa ihmisten elämässä, 
kun he ovat saaneet lukea ja 
kuulla Jumalan sanaa omalla 
äidinkielellä. Jumala haluaa, 
että mahdollisimman monet 
voisivat kuulla ja ottaa vastaan 
pelastuksen sanoman Jeesuk-
sesta. Tähän työhön Jumala 
haluaa käyttää meitä kristit-
tyjä. Meistä jokainen saa olla 
omalla paikallaan todistukse-
na ja Kristuksen valona tässä 
maailmassa.

Terveisin,
Kaisa ja Jukka Sadeharju

Singsing-tanssia 

Juhlat  
Papua-Uusi-Guineassa

Papua-Uudessa-Guineassa 
juhlakulttuuri on erilainen 
kuin meillä Suomessa. Juhlia 
ei järjestetä kovin usein, eikä 
esimerkiksi syntymäpäiviä juh-
lita kuten meillä länsimaissa. 
Papua-Uusi-Guineassa yleisin 
tapa juhlia on syödä hyvin ja 
tanssia.

Perinneruoka- ”Mumu”
Yleensä juhliin valmistetaan 
perinneruokaa mumua. Mumu 
valmistetaan maakuopassa, 
johon tehdään tuli ja kuop-
paan laitetut kivet kuumen-
netaan kuumiksi. Sen jälkeen 
banaaninlehtiin kääritty ruoka 
laitetaan kuoppaan ja sen an-
netaan hautua useiden tuntien 
ajan. Ruoaksi valmistetaan 
oman puutarhan antimia, ku-
ten bataattia, perunaa, maissia 
ja keittobanaania. Sen lisäk-
si juhlaruoaksi valmistetaan 
usein myös kanaa tai sianlihaa.

Perinnetanssi- ”Singsing”
Ruuan lisäksi juhlissa on usein 
perinteistä ”singsing”-tanssia. 
Singsing- tansseja varten pu-
keudutaan perinteisiin juhla-
asuihin, jotka ovat usein val-
mistettu erilaisista luonnon-
materiaaleista.  Hameet on 
tehty tietynlaisesta heinästä 
tai oljen tyyppisestä kasvista, 
joita voi värjätä luonnosta saa-
tavilla väreillä. Päähineisiin on 
käytetty linnunsulkia ja korui-
hin esimerkiksi simpukan kuo-
ria tai eläinten hampaita.

Meidän perhe 
yhden kirkon juhlassa

Naiset 
valmistamassa 
mumua
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www.hameenkl.fi/kuukausilahjoittajaksi

Lahjoitusten kohdekohtaiset 
viitenumerot
Työntekijät:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . UUSI (Vanha)
Piirijohtaja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .94016 (19402)
Ilkka Päiväsaari
Tavoittavan työn koordinaattori . 94045 (19575)
HML Miina Makkonen
Toimistotyöntekijä . . . . . . . . . . . . . 94074 (19570)
Paula Jääskö
Juniorityöntekijä  . . . . . . . . . . . . . . .94142 (19596)
Helena Vähäkangas
PME-iltojen vetäjä  . . . . . . . . . . . . . .94155 (19460)
Marianna Hildén (vap.eht.)

Piirin omat kohteet:
Mihin eniten tarvitaan . . . . . . . . . . . 94126 (14300)
Evankelioimistyö . . . . . . . . . . . . . . . .94414 (15901)
Katuevankeliointi . . . . . . . . . . . . . . . 94401 (5500)
Pisara -lehti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94100 (19004)
Radiotyö  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94113 (11400)
Maakuntatyö  . . . . . . . . . . . . . . . . . .94456 (16515)
Lähetyskoti TRE . . . . . . . . . . . . . . . 94139 (20006)
Keidas HML . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .94333 (12629)
Keidasvuokrakeräys  . . . . . . . . . . . . 94320 (16120)
Mainonta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94252 (19017)
Miestyö . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94443 (15600)
Naistyö . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94430 (19800)
Maahanmuuttajatyö . . . . . . . . . . . .94427 (19910)
Juniori- ja perhetyö . . . . . . . . . . . . . 94058 (19101)
Juniorityönmateriaali  . . . . . . . . . . 94265 (17006)

Lähetit:
Lähetystyö yleinen. . . . . . . . . . . . . 94090 (18500)
Greed Teija  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20103
Hukari Arni & Eeva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20459
Keskinen Hannu & Liliann . . . . . . . . . . . . . . . 21306
Lindholm Toni & Hanna  . . . . . . . . . . . . . . . . 22101
Nummela Daniel Mari . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22554
Sadeharju Jukka & Kaisa . . . . . . . . . . . . . . . .23650
Tohmola Heidi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24507
Vuorinen Asta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25454
Vähäkangas Anna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25593
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Toteutunut Budjetti

TALOUSTILANNE: 1.1.-31.3. 2018
Talousasiaa, Paavo Rantala rahastonhoitaja

Talous on kulkenut budjet-
tiin nähden hyvässä nou-

sussa. 2018 Budjettihan on jäl-
leen todella haasteellinen (n. 
30 000 € miinusta). Olemme 
tässä vaiheessa kuitenkin bud-
jettiin nähden 15 000 € plus-
salla, jos tähän malliin jatkuu, 
olemme vuoden lopussa selät-
täneet miinusbudjetin.

Kiitos Herralle ja kaikille 
muille mukana olleille.

Yllä olevasta taulukosta voit 
katsella tulosjakaumaa. Seu-
raavassa pisarassa sitten ana-
lysointia vähän tarkemmin.

Haluan aivan erityisellä taval-
la siunata Sinua ystävä ruko-
uksistasi, työstäsi ja taloudelli-
sesta kannatuksestasi Jumalan 
valtakunnan työlle Hämeen 
Kansanlähetyksen kautta! 

Muistetaan aivan päivittäin 

toinen toistamme, kiitoksella ja siunauksella 
kaikkivaltiaan Jumalamme edessä.

Kiitos, ilman Sinua toimintamme ei olisi 
mahdollista.

Muistetaan myös yhdessä rukouksin työn-
tekijöitämme, lähettejämme, vapaaehtois-
työntekijöitä ja taloudellisia tarpeitamme. Ru-
koillaan myös SEKLin taloudellisten tarpeiden 
puolesta, ettei lähettejä tarvitsisi rahan takia 
kentältä kotiin kutsua. Uskon että taivaalli-
nen Isämme siunaa taloudellisetkin tarpeem-
me ja antaa sen mitä kulloinkin tarvitsemme. 

Olethan huomannut kotisivuillamme www.
hameenkl.fi lahjoitusmahdollisuuden suoraan 
oman nettipankkisi kautta. 

Nettilahjoitustilin numero 
TSOP FI82 5730 0820 4772 51 ja BIC OKOY-

FIHH

Yleislahjoitustilimme numero 
TSOP FI71 5730 0820 0457 02 ja BIC OKOY-

FIHH  

Käytäthän kohdekohtaisia viitenumeroita, 
säästämme kuluissa ja helpotamme 

kirjanpitoa.

Rahankeräyslupatiedot:
Poliisihallituksen myöntämä rahankeräyslupa 
nro RA/2017/758. Voimassa 1.1.2018-31.12.2019 
Hämeen ja Sisä-Suomen poliisilaitosten se-
kä Someron kunnan alueella. Kerätyt varat 
käytetään kotimaassa yhdistyksen opetus-, 
nuoriso-, lähetys- ja evankelioimistyön tuke-
miseen sekä ulkomailla lähetystyöhön Suo-
men Evankelisluterilaisen Kansanlähetyksen 
kautta.

HUOMAA UUDET 
VIITENUMEROT!

Kuva: Candy1812 / D
ream

stim
e.com
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Lahja työllemmeTalous

Kyllä kiitos! Tilaan itselleni 4 kertaa vuodessa  
maksutta ilmestyvän Pisara -lehden.

Perun Pisaran tilauksen

Vaihdan tilauksen paperiversion sijaan sähköpostiini.

Osoitteeni on muuttunut: teen osoitteenmuutoksen

Haluan, että minuun otetaan yhteyttä

Nimi ja vanha osoite:

Uusi osoite:

Sähköposti:

Puhelin:

Palauta tämä kortti työntekijälle tai postitse:
HÄKL, Hämeenpuisto 41 b, 33200 Tampere

Pa
lve

lu
ko

rt
ti



Kerromme 
Jeesuksesta 
Tampereella. 

Lisätiedot netistä: 
www.hameenkl.fi/

kalenteri

RUKOUSAIHEITA:
• Käytännön järjestelyiden puolesta
• Moni asia tapahtuu taivasalla,  

rukoillaan hyvää säätä 
• Että sanoma Jeesuksesta  

tavoittaisi mahdollisimman monia 
ja ihmisiä voisi tulla uskoon

• Vapaaehtoisille ja työntekijöille  
näkyä, mutta ennen kaikkea  
rutkasti rakkautta lähimmäisiä  
ja Jeesusta kohtaan

MUKAAN YHDESSÄ  
TOTEUTTAMAAN:
Haluaisitko tulla mukaan  
omalla tavallasi ja taidoillasi 
ja lahjoillasi mukaan toteutta-
maan Hyvien uutisten viikkoa, 
vaikka joinakin päivinä tai  
joissain tilaisuuksissa.  
Ota yhteyttä Paulaan: 
paula.jaasko@sekl.fi  
tai 040 960 3690

Hyvien Uutisten viikko 

Merkkaa jo kalenteriin!

Julkaisija: 
Hämeen Ev.lut. Kansanlähetys ry. 
Hämeenpuisto 41, 33200 Tampere 
040 960 3690, hameenkl@sekl.fi 
Y-tunnus: 0218209-8

Päätoimittaja: 
Ilkka Päiväsaari

Lehden taitto: 
Mika Huusko - Vainiolla.fi

Kannen kuva:  
Dreamstime: Serrnovik 

Työntekijöiden yhteystiedot: 
Ilkka Päiväsaari, piirijohtaja 
050 340 2485

Paula Jääskö, lähetys ja -toimistosihteeri 
040 9603690

Helena Vähäkangas, juniorityön vastaava/ 
kouluttaja, 044 379 0895 

Miina Makkonen, tavoittavan työn  
koordinaattori Hml, 040 848 0542

Kirsi Jokela, maahanmuuttajatyön  
yhdyshenkilö (vap.eht)  
kijokela@gmail.com, 040 738 2731

Lasse Jussila, evankelista (vap.eht.) 
040 536 5133

Paavo Rantala, rahastonhoitaja (vap.eht.) 
040 072 2517

Marianna Hildén, juniorityöntekijä (vap.eht.) 
050 545 3344

sähköpostit: etunimi.sukunimi@sekl.fi

Piirihallitus 2018: 
Torsti Tauriainen (pj.), Kirsi Jokela (vpj.), 
Antti Jääskö, Reijo Kettunen, Jaakko 
Sadeharju, Paavo Rantala, Arto Mäki-Kert-
tula, Riitta Suonurmi, Vesa Vähäkangas.

Pankkiyhteys: 
Tampereen seudun Osuuspankki: 
FI71 5730 0820 0457 02 
Keräyslupa: RA/2017/758

Painosmäärä ja jakelu: 
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HÄMEENLINNA
Keidas, Kaivokatu 2

Tiistaisin klo 14 Hoitava päi-
väpiiri (5.6. saakka, jonka 
jälkeen kesätauko)

Tiistaisin klo 17-19 Suomiklubi 
maahanmuuttajille (29.5. 
saakka, jonka jälkeen kesä-
tauko)

To 10.5. klo 18 3Kohtaamista 
ilta nuorille aikuisille

Su 20.5. klo 14 Keitaan  
sunnuntai

Su 10.6. klo 14 Viisikielisen 
lauluseurat, puhumassa  
Hannu ja Lillian Keskinen

Ti 12.6. klo 14-16  
Lähetyskahvila

Ti 26.6. klo 14-16  
Lähetyskahvila

Su 26.8. klo 14 Viiskielisen 
lauluseurat

Su 12.8. klo 11-16 Hämeen-
puistofiesta – lähetyskodin 
avoimet ovet

TAMPERE
Lähetyskoti, Hämeenpuisto 41

Maanantaisin klo 18 Avoin 
raamattupiiri (21.5. asti)

Ke 16.5. klo 13  
Päiväraamattupiiri

Su 20.5. klo 16  
Lähetyskodin kevätjuhla

Su 10.6. klo 18  
Sanan ja rukouksen ilta

HATTULA
Tiistaisin klo 18 – 19.30 Sali-
bandyä, Niko Kapasen kenttä, 
Merventie 12 (5.6. – 14.8.)

ORIVESI
Oriveden kevätpäivät 20.-
23.5.2018 ’Tällaisia aikoja var-
ten’, Oriveden kirkossa

su 20.5. klo 10.00 Messu,  
liturgi Mika Tapiolinna,  
saarna Hannu Uusmies

Raamattutunti klo 18.00  
Jumala puhuu, kuuletko sen? 
Turkka Aaltonen

Iltatilaisuus klo 19.00 Sinun 
varaasi, Kari Mäkinen, Turkka 
Aaltonen, musiikki Markku 
Pärssinen ja Liisa Korkee

ma 21.5. Raamattutunti  
klo 18.00 Ajan hermolla – 
historian Jumala,  
Niilo Räsänen

Iltatilaisuus klo 19.00 Missä 
olet? Mika Tapiolinna, Niilo 
Räsänen, Liisa Pura, musiikki 
Markku Pärssinen ja Liisa 
Korkee

ti 22.5. Raamattutunti  
klo 18.00 Jos 
armo loppuu, 
niin kato al-
kaa, Pekka 
Luukkala

Iltatilaisuus 
klo 19.00 Oi 
armo ja rakka-
us suur, Sirpa  
Riihimäki, Pek-
ka Luukkala, 
musiikki LK-
Houseband

ke 23.5. Raamattutunti klo 
18.00 Sana tuli, Sana tulee, 
Lasse Jussila

Iltatilaisuus klo 19.00 Sanan 
varassa, Hannu Ruuskanen, 
Ilkka Päiväsaari, musiikki 
Viestiveljet

Ma 11.6. klo 18.00 Kesäseurat 
Sirkka ja Arvo Alavalla, osoite 
Kasakkamäentie 17

PAROLA
Ti 15.5. klo 19-20.30 Sana ja 
sähly, Parolan yhteiskoulu, 
Myllytie 33

PIRKKALA
Ma 16.7. klo 10-14  
Jeesuspäivä, tarjolla hengen ja 
ruumiin ravintoa, lapsille oma 
toimintapiste

RYTTYLÄ
22.6. Juhannusjuhla partio-ma-
jalla klo 19.00 alkaen. Mukana 
Anssi Savonen, Lauri ja Asako 
Pihkala. Musiikissa Evi Kant. 
Kokko, tarjoilua ja makkaran-
paistoa.

6-8.7. Kansanlähetyspäivät

Menovinkit toukokuu – elokuu 2018 SOMERO
Ke 16.5 Sanan ja rukouksen 
ilta Svenssonilla, Ilkka  
Päiväsaari

YLÖJÄRVI, VILJAKKALA
Ti 22.5. klo 18-20 Donkkis Big 
night -ilta 7-12 -vuotiaille,   
Viljakkalan srk-talo, Virkatie 2

Puujoen rannassa on Juhannusaaton juhla perjantaina 22.6.2018 
klo 19. Sinne voi tulla koko perheen voimin. Ohjelmaa on kaiken-
ikäisille. Mukana mm. Anssi Savonen ja Asako ja Lauri Pihkala, mu-
siikissa Evi Kant, harmonikka, yhteislaulua. Noin kahdeksan aikaan 
sytytetään kokko, jos sää sallii, ja nautitaan tarjoilusta buffetissa 
ja seurustelusta kesäillassa. Nuotiopaikoilla on makkaranpaistoa. 
Tarjoilun tuotto menee lähetystyön hyväksi. Juhlapaikka on Ryt-
tylän Partiomajalla, Kolmilammentie 65. Järjestäjinä Hausjärven 
seurakunta ja Hämeen Kansanlähetys.

Juhannusjuhla Ryttylässä
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Kiitosaihe

Hämeen Ev.lut. Kansanlähetys, Hämeenpuisto 41 b, 33200 Tampere

”Katso, hän joka Israelia varjelee, ei torku eikä 
nuku” Psalmi 121:4

Israelissa vietettiin sen itsenäisyyden 70-vuo-
tisjuhlaa 19.4.2018. Israelin pääministerin Ne-
tanyahun mukaan Israelin itsenäisyys on suuri 
ihme ja kansa on ikuisesti kiitollisuudenvelassa 
niille naisille ja miehille, jotka olivat myötävai-
kuttamassa Israelin valtion perustamiseen ja 
niille, jotka ovat antaneet henkensä Israelin it-
senäisyyden jatkumisen puolesta. Hautausmail-
la, lehdissä ja radiossa ihmiset jakavat muistoja 
sodissa ja terrori-iskuissa kuolleista läheisistä.

Jumala on siunannut Israelia monella tavalla. 
Se on teknologian, koulutuksen ja terveyden- 
ja sairaanhoidon suhteen yksi maailman kehit-
tyneimmistä maista. Israelin talouden kasvu 
on ollut voimakasta. Toki talouskehityksellä 
on kielteisiäkin vaikutuksia,  esimerkiksi erot 
köyhien ja rikkaiden välillä ovat kasvaneet. Is-
raelin sekeli on vahvistunut sekä euroon että 
dollariin nähden. Israel on edelläkävijä myös 
aurinkoenergian hyödyntäjänä.

Väkiluku kasvaa
Israelin väkiluku on koko itsenäisyyden ajan 
ollut kasvusuunnassa. Väkiluku oli vuonna 
1948 Israelin tilastokeskuksen mukaan 806 
000, ja tällä hetkellä se on 8 842 000. Itsenäis-
tymisen alkuvuosina väkiluku kasvoi jopa kah-
deksan prosenttia vuodessa. Tämä johtui siitä, 
että useat arabimaat karkottivat juutalaiset 
asukkaansa Israelin itsenäistyessä. Israelilai-
sista 74,5 prosenttia on taustaltaan juutalaisia 
ja 20,9 prosenttia arabeja. Loput 4,6 prosenttia 
edustavat erilaisia vähemmistöjä ja uskonnot-
tomia. Arvion mukaan vuonna 2048, jolloin 

Israel juhlii 100-vuotista itsenäisyyttä, maassa 
tulee olemaan 15,2 miljoona asukasta.

Jumala ei ole hylännyt kansaansa
”Sillä ei Jumala armolahjojansa eikä kutsumistan-
sa kadu.” Room. 11:29

Paavali kirjoittaa Roomalaiskirjeen luvussa 
11 siitä, että Jumala ei ole hylännyt kansaan-
sa. Hän kyllä sanoo, että evankeliumin kannal-
ta he ovat vihollisia, mutta valinnan kannalta 
rakastettuja isien tähden. Edellisessä luvussa 
Paavali kirjoittaa selvääkin selvemmin, että 
pelastuksen suhteen ei ole erotusta juutalaisen 
ja kreikkalaisen välillä vaan ”jos sinä tunnustat 
suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämessäsi, 
että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin 
sinä pelastut.” Room. 10:9 Paavali kyselee vielä, 
kuinka he voisivat huutaa avuksensa sitä, johon 
eivät usko ja josta eivät ole kuulleet.

Kun perehdymme Jumalan sanaan ja annam-
me sen arvovallan vaikuttaa ajatuksissamme ja 
sydämessämme, Jumala vaikuttaa meissä oikean 
suhtautumisen Israeliin ja juutalaiseen kan-
saan. Voimme yhdessä Israelin kansan kanssa 
kiittää Jumalaa Israelin 70-vuotisesta itsenäi-
syydestä ja Jumalan varjeluksesta ja huolenpi-
dosta. Samalla voimme rukoilla, että Israelin 
messiaaniset ja arabikristittyjen seurakunnat 
voisivat antaa rakkaudellisen todistuksen ja ju-
listaa evankeliumia juutalaisille sekä muslimeil-
le, ja että me ulkomaiset kristityt saisimme olla 
tukemassa evankeliumin työtä Israelissa.

Esko ja Tuula Siljanen
Kirjoittajat toimivat Lähi-idässä 
koulutus- ja opetustehtävissä.

Jumalan ihme 
    – Israel itsenäisenä valtiona 70 vuotta


